●转股情况：截至2022年9月30日，累计共有676,039,000元“文灿转债” 已转换成公司A股普通股，累

计转股数为34,472,111股，占“文灿转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的15.6691%。 其中，2022年7

月1日至2022年9月30日期间，“文灿转债” 有16,363,000元转换为公司股份，转股数量为855,262股。

●未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的“文灿转债” 金额为123,961,000元，占“文灿

转债” 发行总量的15.4951%。

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东文灿压铸股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2019]865号）核准，文灿集团股份有限公司（原名“广东文灿压铸股份有限公司” ，以下简称“公

司” ）于2019年6月10日公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额80,000万元。

（二）可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书 [2019]122号文同意， 公司发行的80,000万元可转换公司债券于

2019年7月5日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“文灿转债” ，债券代码“113537” 。

（三）可转债转股情况

根据有关规定和《广东文灿压铸股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本

次发行的“文灿转债” 自2019年12月14日起可转换为本公司股份（如遇法定节假日或休息日延至其后的第

1个工作日），即顺延至2019年12月16日可开始转股。 “文灿转债” 初始转股价格为19.93元/股，最新转股价

格为19.13元/股。 历次转股价格调整情况详见公司分别于2020年5月6日、2020年9月16日、2021年6月10日、

2022年6月30日披露的相关转股价格调整公告。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“文灿转债” 转股期为：2019年12月16日至2025年6月9日。 截至2022年9月30日，累计

共有676,039,000元“文灿转债” 已转换成公司A股普通股，累计转股数为34,472,111股，占“文灿转债” 转

股前公司已发行普通股股份总额的15.6691%。 其中，2022年7月1日至2022年9月30日期间，“文灿转债” 有

16,363,000元转换为公司股份，转股数量为855,262股。

截至2022年9月30日，尚未转股的“文灿转债” 金额为123,961,000元，占“文灿转债” 发行总量的

15.4951%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前股本情况

（2022-6-30）

本次变动数量

变动后股本情况

（2022-9-30）

可转债转股

限制性股票解

锁

股票期权行权

有限售条件流通股 4,716,000 - -2,358,000 - 2,358,000

无限售条件流通股 257,448,849 +855,262 +2,358,000 +504,000 261,166,111

总股本 262,164,849 +1,359,262.00 263,524,111

注：股权激励限制性股票解锁和股票期权行权情况详见公司于2022年8月11日、2022年8月23日披露的

《关于2019年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的限制性股票第二期解锁暨上市的公告》《关于

2019年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的股票期权第二个行权期行权结果暨股份上市的公告》。

四、联系方式

联系部门：公司证券部

联系电话：0757-85121488

特此公告。

文灿集团股份有限公司

董事会

2022年10月10日

证券代码：

000707

证券简称：双环科技 公告编号：

2022-073

湖北双环科技股份有限公司

2022

年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示

1、本次股东大会不存在否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、本次股东大会现场会议召开时间为：2022年10月10日（星期一）下午14:50。

深交所互联网投票系统的投票时间为：2022年10月10日上午9:15－下午15:00。 深交所交易系统投票

时间为：2022年10月10日上午9:15—9:25，9:30—11:30�和下午13:00—15:00。

2、现场会议召开地点：湖北省应城市东马坊团结大道26号双环科技办公大楼三楼一号会议室。